
OBJEDNÁVKA č. 1035/2018/KH/O
Odběratel

Vyřizuje:

Telefon:

Odbor:

IČ: 70890692 DIČ:

Moravskoslezský kraj

28. říina 2771/117

70218 Ostrava ,

Topiářová Jana ln

595 622 213

KH-2

CZ70890692

Objednáváme u Vás:

zajištění pronájmu sociálního kontejneru v maximální výši 26.999,94 vč. DPH včetně montáže, demontáže, úklidu, vyčištění
a doplnění vody a benzinu do elektrocentrály v maximální výši 100.000,45 Kč vč. DPH u příležitosti pořádání cvičení složek
integrovaného záchranného systému "SAFEGUARD TERRTTORY 2018" v Hladkých Životicích v termínu od 3.9.2018 do 7.9.2018

Termín instalace: 3.9.2018 - 7:00 hod. -12:00 hod.
Termín likvidace: 7.9.2018 -10:00 hod. -11:00 hod.

Kontaktní údaie:

Dodavatel

Vyřizuje:

Telefon:

IČ: 47538856 DIC:

JOHNNY SERVIS s.r.o.

nám. 9. května 1

26601 Beroun

Vintrlíková Jana Bc.

Krajské vojenské velitelství Ostrava
Nádražní 119, 702 00 Ostrava 2
kpt. Sylva Dokoupilová
mobil č.: 724 463 919

Datum požadovaného splnění:

Přílohy:

03.09.2018 - 07.09.2018

UPOZORNĚNI: Úhrada faktury se provádí 21. kalendářní den od data doručení faktury.

Povinnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.
Odběratel uplatní institut zvláštního způsobu zajištění daně dle § 109a zákona o DPH a hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty uvedené na
faktuře uhradí v termínu splatnosti této faktury stanoveném dle objednávky přímo na osobní depozitní účet dodavatele vedený u místně příslušného správce
daně v. případě, že:
a) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění zveřejněn v aplikaci „Registr plátců DPH" jako nespolehlivý plátce, nebo
b) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění v insolvenčním řízení.
Odběratel nenese odpovědnost za případné penále a jiné postihy vyměřené či stanovené správcem daně dodavateli v souvislosti s potenciálně pozdní úhradou
DPH, tj. po datu splatnosti této daně.
Dodavatel prohlašuje, že není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v § Z odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve
znění pozdějších předpisů (člen'vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl
představující alespoň 25% účast společníka v obchodní společnosti. Dodavatel bere na vědomí, že pokud je uvedené prohlášení nepravdivé, bude smlouva
považována za neplatnou.

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH) 127 000,39 Kč

Podrobnosti platby:

Na účet

Číslo výdajového účtu MSK : 27-1650676349/0800

Datum: 29.08, 2018 MORAVSKOSLEZSKÝ KR
ký úřad
jna 117
OSTRAVA

25-

Ing. Tomáš I

ředitel krajského i





Veveričíková Radka

Od: Topiařová Jana
Odesláno: 30. srpna 2018 9:33
Komu: Objednávky
Kopie: Bc. Jana Vintrlíková
Předmět: Zaslání podepsané objednávky č. 1035/2018/KH/0_pronájem sociálního kontejneru

Ahoj Raduš,

prosím o zveřejnění objednávky v registru objednávek.
Děkuji a přeji krásný den, jana

From: Bc. Jana Vintrlíková
Sent: Thursday, August 30, 2018 9:10 AM
To: Topiařová Jana <jana.topiarova@msk.cz>
Subject: RE: Zaslání podepsané objednávky č. 1035/2018/KH/O_pronájem sociálního kontejneru

Dobrý den,

potvrzuji přijetí objednávky č. 1035/201S7KH/0.

Děkuji.

S přáním pěkného dne

Bc. Jana Vintrlíková

Office manager

JOHNNY SERVIS fc-ÍIST
OOOAVATfl CISKtMOOLVMPIJSKfMO TÝHU

mobil:
e-mail:
website: http://www.johnnyservis.cz

From: Topiařová Jana [mailto:jana.topiarova@msk.czl
Sent: Thursday, August 30, 2018 9:01 AM
To: Bc. Jana Vintrlíková
Cc: Sylva Dokoupilová; Irena Pohludková
Subject: Zaslání podepsané objednávky č. 1035/2018/KH/O_pronájem sociálního kontejneru
Importance: High

Dobrý den paní Vintrlíková,

v příloze zasílám podepsanou objednávku č. 1035/2018/KH/O na pronájem sociálního kontejneru včetně
organizačního zajištění u příležitosti pořádání cvičení Krajského vojenského velitelství Ostrava za účasti složek
integrovaného záchranného systému. Veškeré záležitosti domlouvejte, prosím, s kpt. Bc. Sylvou Dokoupilovou.

Prosím o zaslání potvrzení o přijetí objednávky na můj e-mail co nejdříve, objednávka nabude účinnosti a platnosti až
zveřejněním v registru objednávek.

[Strana]


